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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 644013 ROTILI CLAUDIA1 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE31/05/00

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE2 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM02/02/99

 651682 COLONNA MARGHERITA3 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/12/02

 639980 TARICCO BENEDETTA4 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE01/10/01

 651077 PAGANO FUSCO CHIARA5 CHAMP  - NAPOLI10/12/99

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/02/01

 654677 FUSETTI CARLOTTA7 PETRARCA SCHERMA31/10/04

 638981 GIOVANNELLI VALLY8 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI18/08/01

 636233 ARPINO GIULIA9 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM04/11/99

 632600 DI CARLO ALESSIA10 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE24/04/01

 657094 SPICA MANUELA11 FRASCATI SCHERMA19/07/04

 674463 BONANNI FLAVIA12 CLUB SCHERMA ROMA29/03/00

 653925 GIOVANNELLI AMELIA13 FRASCATI SCHERMA29/08/04

 650679 PANELLA GINEVRA14 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA18/11/02

 637924 SERAFINO SOPHIA15 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM25/03/00

 653664 TESTASECCA GINEVRA16 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/07/04

 664025 LANDI MICHELA17 CHAMP  - NAPOLI18/08/03

 651693 PONTINI FEDERICA18 CLUB SCHERMA ROMA17/02/03

 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA19 CLUB SCHERMA TORINO03/06/02

 649711 ARRU ISABELLA20 PETRARCA SCHERMA12/12/01

 659803 PETRONE ELISA21 CHAMP  - NAPOLI26/02/03

 652351 ALBIERI SOFIA22 PETRARCA SCHERMA10/09/03

 630502 SIMONELLI GIULIA23 VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI07/03/01

 644850 VESTIDELLO MADDALENA24 PADOVA SCHERMA21/08/01

 659709 PICCOLI ALESSIA25 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO20/12/04

 654675 FUSETTI BENEDETTA26 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE27/05/02

 656231 ANDALORO DILETTA27 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE23/10/01

 649435 CARELLA GAIA PIA28 DAUNO FOGGIA12/10/02

 652353 VIGLINO AMALIA29 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM28/06/03

 663708 BLANDINO ARIANNA30 CLUB SCHERMA ROMA08/09/04

 641431 TAPPARELLO ANGELICA31 PETRARCA SCHERMA06/05/03

 639761 MARGUCCIO ALICE32 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/10/02

 655159 JAHIER LETIZIA33 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO21/02/00

 682787 MERCADANTE ANNALISA34 BRIANZASCHERMA28/02/03

 647197 ZUCCHELLI MARTA35 CLUB SCHERMA TORINO12/07/02

 645188 FANTOZZI ELENA36 FRASCATI SCHERMA08/03/00

 626793 RICCIO MATILDE37 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM08/07/00

 651784 ROMANI LUCIA38 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM03/11/02

 646577 MATRIGALI ANNA39 PETRARCA SCHERMA18/03/03

 681882 MILANESE MICHELLE40 SCHERMA VITTORIO VENETO31/01/04

 647751 GUARINO EMMA41 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/03/02
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ARPINO GIULIA - RMVGF (Roma)

MARGUCCIO ALI - MIGIR (Milano)

ARRU ISABELLA - PDIMP (Padova)

ROTILI CLAUDI - RMAM (Roma)

DI CARLO ALES - RMAM (Roma)

PICCOLI ALESS - RMGRE (Roma)

FUSETTI BENED - RMFFG (Roma)

FUSETTI CARLO - PDIMP (Padova)

TARICCO BENED - RMAM (Roma)

VIGLINO AMALI - TOAUG (Torino)

ALBIERI SOFIA - PDIMP (Padova)

GIOVANNELLI A - RMFRC (Frascati)

PONTINI FEDER - RMCS (Roma)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

LANDI MICHELA - NACHA (Pollena Trocchia)

DALLA VECCHIA - RMVGF (Roma)

BLANDINO ARIA - RMCS (Roma)

PETRONE ELISA - NACHA (Pollena Trocchia)

PANELLA GINEV - RMCAM (Roma)

BONANNI FLAVI - RMCS (Roma)

SIMONELLI GIU - RMTRI (Roma)

CARELLA GAIA  - FGDAU (Foggia)

PAGANO FUSCO  - NACHA (Pollena Trocchia)

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna)

ANDALORO DILE - TPSMA (Mazara del Vallo)

VESTIDELLO MA - PDSCH (Saonara)

SPICA MANUELA - RMFRC (Frascati)

GUZZI SUSINI  - TOCS (Torino)

SERAFINO SOPH - TOAUG (Torino)

TAPPARELLO AN - PDIMP (Padova)

COLONNA MARGH - TOAUG (Torino)
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ARPINO GIULIA - RMVGF (Roma)

ROTILI CLAUDI - RMAM (Roma)

DI CARLO ALES - RMAM (Roma)

FUSETTI CARLO - PDIMP (Padova)

TARICCO BENED - RMAM (Roma)

GIOVANNELLI A - RMFRC (Frascati)

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

DALLA VECCHIA - RMVGF (Roma)

PANELLA GINEV - RMCAM (Roma)

BONANNI FLAVI - RMCS (Roma)

PAGANO FUSCO  - NACHA (Pollena Trocchia)

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna)

SPICA MANUELA - RMFRC (Frascati)

SERAFINO SOPH - TOAUG (Torino)

COLONNA MARGH - TOAUG (Torino)
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ROTILI CLAUDI - RMAM (Roma)

FUSETTI CARLO - PDIMP (Padova)

TARICCO BENED - RMAM (Roma)

GIOVANNELLI V - RMCC (Roma)

DALLA VECCHIA - RMVGF (Roma)

PAGANO FUSCO  - NACHA (Pollena Trocchia)

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna)

COLONNA MARGH - TOAUG (Torino)
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ROTILI CLAUDI - RMAM (Roma)

TARICCO BENED - RMAM (Roma)

DALLA VECCHIA - RMVGF (Roma)

COLONNA MARGH - TOAUG (Torino)

15

7

15

12

ROTILI CLAUDI - RMAM (Roma)

DALLA VECCHIA - RMVGF (Roma)

15
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P.5 10:50-NICASSIO D.

P.6 10:50-COSTANZO G.

P.7 10:50-MURACA M.

P.8 10:50-CAMINITI F.

P.9 10:50-VALCARENGHI M.

P.10 10:50-FOSCHINI G.

P.11 10:50-STELLA A.

P.12 10:50-GUARNERI P.

P.5 11:00-ROSSETTI F.

P.6 11:00-MARTILOTTI L.

P.7 11:00-SOPRANA F.

P.8 11:00-STAGLIOLI A.

P.9 11:00-PROCOPIO G.

P.10 11:00-COSTANZO V.

P.11 11:00-FOSCHINI G.

P.12 11:00-GUASCITO L.

P.5 11:20-MURACA M.

P.6 11:20-COSTANZO V.

P.7 11:20-SOPRANA F.

P.8 11:20-STELLA A.

P.9 11:20-COSTANZO G.

P.10 11:20-MARTILOTTI L.

P.11 11:20-FOSCHINI G.

P.12 11:20-GUARNERI P.

P.Podio 11:40-COSTANZO G.

P.1 11:40-SOPRANA F.

P.2 11:40-MURACA M.

P.3 11:40-FOSCHINI G.

P.Podio 12:10-COSTANZO G.

P.Podio 12:00-COSTANZO V.

P.Podio 12:00-FOSCHINI G.

ROTILI CLAUDI - RMAM (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 636233 ARPINO GIULIA RMVGF Qualificata 1,00  18  20  2 1 1  2

 651682 COLONNA MARGHERITA TOAUG Qualificata 1,00  14  30  16 2 2  1

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE RMVGF Qualificata 0,83  20  29  9 3 3  4

 664025 LANDI MICHELA NACHA Qualificata 0,83  19  29  10 4 4  5

 639980 TARICCO BENEDETTA RMAM Qualificata 0,83  17  29  12 5 5  1

 651077 PAGANO FUSCO CHIARA NACHA Qualificata 0,83  12  29  17 6 6  3

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA BOVIR Qualificata 0,83  10  28  18 7 7  6

 654677 FUSETTI CARLOTTA PDIMP Qualificata 0,83  9  25  16 8 8  3

 632600 DI CARLO ALESSIA RMAM Qualificata 0,83  8  28  20 9 9  5

 657094 SPICA MANUELA RMFRC Qualificata 0,67  9  27  18 10 10  3

 674463 BONANNI FLAVIA RMCS Qualificata 0,67  8  28  20 11 11  6

 653925 GIOVANNELLI AMELIA RMFRC Qualificata 0,67  4  27  23 12 12  4

 650679 PANELLA GINEVRA RMCAM Qualificata 0,67  3  24  21 13 13  6

 651693 PONTINI FEDERICA RMCS Qualificata 0,67  3  24  21 13  5

 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA TOCS Qualificata 0,67  2  23  21 15 15  4

 644013 ROTILI CLAUDIA RMAM Qualificata 0,50  6  23  17 16 16  6

 649711 ARRU ISABELLA PDIMP Qualificata 0,50  5  24  19 17 17  4

 637924 SERAFINO SOPHIA TOAUG Qualificata 0,50  5  23  18 18 18  3

 659803 PETRONE ELISA NACHA Qualificata 0,50  2  20  18 19 19  1

 653664 TESTASECCA GINEVRA TRCS Qualificata 0,50  1  21  20 20 20  3

 652351 ALBIERI SOFIA PDIMP Qualificata 0,50  0  13  13 21 21  2

 630502 SIMONELLI GIULIA RMTRI Qualificata 0,50  0  12  12 22 22  2

 644850 VESTIDELLO MADDALENA PDSCH Qualificata 0,50 -2  23  25 23 23  6

 659709 PICCOLI ALESSIA RMGRE Qualificata 0,50 -3  12  15 24 24  2

 654675 FUSETTI BENEDETTA RMFFG Qualificata 0,33 -4  22  26 25 25  5

 656231 ANDALORO DILETTA TPSMA Qualificata 0,33 -4  20  24 26 26  1

 649435 CARELLA GAIA PIA FGDAU Qualificata 0,33 -6  19  25 27 27  6

 652353 VIGLINO AMALIA TOAUG Qualificata 0,33 -6  18  24 28 28  5

 638981 GIOVANNELLI VALLY RMCC Qualificata 0,33 -7  18  25 29 29  5

 663708 BLANDINO ARIANNA RMCS Qualificata 0,33 -7  17  24 30 30  4

 641431 TAPPARELLO ANGELICA PDIMP Qualificata 0,33 -8  19  27 31 31  1

 639761 MARGUCCIO ALICE MIGIR Qualificata 0,33 -8  18  26 32 32  4

 655159 JAHIER LETIZIA TOPIN Eliminata 0,33 -12  16  28 33 33  1

 682787 MERCADANTE ANNALISA MIBRI Eliminata 0,17 -9  18  27 34 34  1

 647197 ZUCCHELLI MARTA TOCS Eliminata 0,17 -10  17  27 35 35  3

 645188 FANTOZZI ELENA RMFRC Eliminata 0,17 -13  16  29 36 36  5

 626793 RICCIO MATILDE TOAUG Eliminata 0,17 -16  11  27 37 37  4

 651784 ROMANI LUCIA TOAUG Eliminata 0,00 -15  5  20 38 38  2

 646577 MATRIGALI ANNA PDIMP Eliminata 0,00 -19  11  30 39 39  6

 681882 MILANESE MICHELLE TVVIT Eliminata 0,00 -26  4  30 40 40  3

 632347 MAZZAROTTO LIVIA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 647751 GUARINO EMMA TRCS Eliminata 0,00  0  0  0 10003  2Ritirato

Pagina 1 di 1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TARICCO BENEDETTA 639980 V V V V 4 V  0,830  17  29RMAM

 2 JAHIER LETIZIA 655159 0 4 V V 0 2  0,330 -12  16TOPIN

 3 TAPPARELLO ANGELICA 641431 3 V V 3 3 0  0,330 -8  19PDIMP

 4 MERCADANTE ANNALISA 682787 2 4 3 V 3 1  0,170 -9  18MIBRI

 5 ANDALORO DILETTA 656231 1 4 V 2 3 V  0,330 -4  20TPSMA

 6 COLONNA MARGHERITA 651682 V V V V V V  1,000  14  30TOAUG

 7 PETRONE ELISA 659803 1 V V V 1 3  0,500  2  20NACHA

 2Girone N.

 1 PICCOLI ALESSIA 659709 V 0 1 0 1 V  0,500 -3  12RMGRE

 2 ALBIERI SOFIA 652351 3 0 V 0 0 V  0,500  0  13PDIMP

 3 MAZZAROTTO LIVIA 632347 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 4 SIMONELLI GIULIA 630502 V 2 0 0 0 V  0,500  0  12RMTRI

 5 GUARINO EMMA 647751 R R 0 R R R  0,000  0  0TRCS

 6 ARPINO GIULIA 636233 V V 0 V 0 V  1,000  18  20RMVGF

 7 ROMANI LUCIA 651784 2 1 0 1 0 1  0,000 -15  5TOAUG

 3Girone N.

 1 FUSETTI CARLOTTA 654677 V V 0 V V V  0,830  9  25PDIMP

 2 SPICA MANUELA 657094 3 V V V V 4  0,670  9  27RMFRC

 3 ZUCCHELLI MARTA 647197 2 2 4 1 V 3  0,170 -10  17TOCS

 4 TESTASECCA GINEVRA 653664 V 3 V 2 V 1  0,500  1  21TRCS

 5 SERAFINO SOPHIA 637924 2 2 V V V 4  0,500  5  23TOAUG

 6 MILANESE MICHELLE 681882 0 1 2 1 0 0  0,000 -26  4TVVIT

 7 PAGANO FUSCO CHIARA 651077 4 V V V V V  0,830  12  29NACHA

 4Girone N.

 1 GUZZI SUSINI FEDERICA 641409 V V V 1 2 V  0,670  2  23TOCS

 2 MARGUCCIO ALICE 639761 4 V 2 V 0 2  0,330 -8  18MIGIR

 3 BLANDINO ARIANNA 663708 1 2 4 V 0 V  0,330 -7  17RMCS

 4 GIOVANNELLI AMELIA 653925 4 V V 3 V V  0,670  4  27RMFRC

 5 ARRU ISABELLA 649711 V 4 3 V 2 V  0,500  5  24PDIMP

 6 DALLA VECCHIA BEATRICE 637948 V V V 4 V V  0,830  20  29RMVGF

 7 RICCIO MATILDE 626793 2 V 1 3 0 0  0,170 -16  11TOAUG
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 5Girone N.

 1 PONTINI FEDERICA 651693 1 V V 3 V V  0,670  3  24RMCS

 2 LANDI MICHELA 664025 V V V 4 V V  0,830  19  29NACHA

 3 GIOVANNELLI VALLY 638981 1 0 3 4 V V  0,330 -7  18RMCC

 4 FUSETTI BENEDETTA 654675 4 2 V V 2 4  0,330 -4  22RMFFG

 5 DI CARLO ALESSIA 632600 V V V 3 V V  0,830  8  28RMAM

 6 VIGLINO AMALIA 652353 3 1 3 V 1 V  0,330 -6  18TOAUG

 7 FANTOZZI ELENA 645188 3 1 2 V 3 2  0,170 -13  16RMFRC

 6Girone N.

 1 PANELLA GINEVRA 650679 2 V V 2 V V  0,670  3  24RMCAM

 2 BONANNI FLAVIA 674463 V V 4 V V 4  0,670  8  28RMCS

 3 CARELLA GAIA PIA 649435 3 3 V 0 V 3  0,330 -6  19FGDAU

 4 VESTIDELLO MADDALENA 644850 3 V 1 V V 4  0,500 -2  23PDSCH

 5 ROTILI CLAUDIA 644013 V 3 V 4 V 1  0,500  6  23RMAM

 6 MATRIGALI ANNA 646577 2 2 4 2 0 1  0,000 -19  11PDIMP

 7 ISANI MARIA LUDOVICA 652215 3 V V V V V  0,830  10  28BOVIR
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TARICCO BENEDETTA 01/10/01  639980 41 RMAMSI

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 122 RMVGFSI

PAGANO FUSCO CHIARA 10/12/99  651077 133 NACHASI

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99  637948 174 RMVGFSI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654675 185 RMFFGSI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00  644013 206 RMAMSI

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01  644850 237 PDSCHSI

ARRU ISABELLA 12/12/01  649711 268 PDIMPSI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638981 269 RMCCSI

SPICA MANUELA 19/07/04  657094 2910 RMFRCSI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04  659709 3011 RMGRESI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 3112 TOAUGSI

PETRONE ELISA 26/02/03  659803 3313 NACHASI

GUARINO EMMA 16/03/02  647751 3514 TRCSSI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04  654677 3715 PDIMPSI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653925 4016 RMFRCSI

LANDI MICHELA 18/08/03  664025 4317 NACHASI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02  649435 4918 FGDAUSI

BONANNI FLAVIA 29/03/00  674463 5019 RMCSSI

PONTINI FEDERICA 17/02/03  651693 5120 RMCSSI

GUZZI SUSINI FEDERICA 03/06/02  641409 5521 TOCSSI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00  637924 5622 TOAUGSI

MAZZAROTTO LIVIA 11/04/00  632347 5723 RMCSSI

ANDALORO DILETTA 23/10/01  656231 5824 TPSMASI

MERCADANTE ANNALISA 28/02/03  682787 6225 MIBRISI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04  653664 6826 TRCSSI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01  630502 7027 RMTRISI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02  639761 7628 MIGIRSI

FANTOZZI ELENA 08/03/00  645188 7729 RMFRCSI

PANELLA GINEVRA 18/11/02  650679 8530 RMCAMSI

ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01  652215 8731 BOVIRSI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04  663708 10332 RMCSSI

VIGLINO AMALIA 28/06/03  652353 11233 TOAUGSI

ALBIERI SOFIA 10/09/03  652351 11634 PDIMPSI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02  647197 11835 TOCSSI

ROMANI LUCIA 03/11/02  651784 12136 TOAUGSI

TAPPARELLO ANGELICA 06/05/03  641431 12237 PDIMPSI

MATRIGALI ANNA 18/03/03  646577 15138 PDIMPSI

JAHIER LETIZIA 21/02/00  655159 15439 TOPINSI

DI CARLO ALESSIA 24/04/01  632600 9.99940 RMAMSI

MILANESE MICHELLE 31/01/04  681882 9.99941 TVVITSI

RICCIO MATILDE 08/07/00  626793 9.99942 TOAUGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ISANI MARIA LUDOVI 18/02/01 652215  87BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02 649435  49FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

MERCADANTE ANNALISA 28/02/03 682787  62MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02 639761  76MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

LANDI MICHELA 18/08/03 664025  43NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

PAGANO FUSCO CHIARA 10/12/99 651077  13SI

PETRONE ELISA 26/02/03 659803  33SI

ALBIERI SOFIA 10/09/03 652351  116PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

ARRU ISABELLA 12/12/01 649711  26SI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04 654677  37SI

MATRIGALI ANNA 18/03/03 646577  151SI

TAPPARELLO ANGELICA 06/05/03 641431  122SI

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01 644850  23PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

DI CARLO ALESSIA 24/04/01 632600  9.999RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00 644013  20SI

TARICCO BENEDETTA 01/10/01 639980  4SI

PANELLA GINEVRA 18/11/02 650679  85RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01 638981  26RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04 663708  103RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BONANNI FLAVIA 29/03/00 674463  50SI

MAZZAROTTO LIVIA 11/04/00 632347  57SI

PONTINI FEDERICA 17/02/03 651693  51SI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02 654675  18RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

FANTOZZI ELENA 08/03/00 645188  77RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04 653925  40SI

SPICA MANUELA 19/07/04 657094  29SI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04 659709  30RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01 630502  70RMTRI-VIRTUS-SCHERMA LAME TRICOLORI SI

ARPINO GIULIA 04/11/99 636233  12RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME SI

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99 637948  17SI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  31TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

RICCIO MATILDE 08/07/00 626793  9.999SI

ROMANI LUCIA 03/11/02 651784  121SI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00 637924  56SI

VIGLINO AMALIA 28/06/03 652353  112SI

GUZZI SUSINI FEDERICA 03/06/02 641409  55TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02 647197  118SI

JAHIER LETIZIA 21/02/00 655159  154TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

ANDALORO DILETTA 23/10/01 656231  58TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

GUARINO EMMA 16/03/02 647751  35TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04 653664  68SI

MILANESE MICHELLE 31/01/04 681882  9.999TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI
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